MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

EDITAL Nº 42/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA
CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR, DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA

NATUREZA

O Reitor pro tempore da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-
Brasileira, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a lei 12.289, de 20.07.2010,
publicada no DOU de 21.07.2010, tendo em vista o disposto na Portaria n° 831 do MEC de
23.08.2018, publicado no DOU de 24.08.2018, em conformidade com o item 9.0 do Edital n°
25/2018, de 29.05.2018, publicado no DOU de 30.05.2018, resolve homologar o resultado
final do concurso público para PROFESSOR EFETIVO, conforme discriminado abaixo:

Setor de Estudo: Instrumentação para o Ensino de Física

Redenção, 11 de outubro de 2018.

Alexandre Cunha Costa
Reitor

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º 21 ALEXANDRE CESAR DOURADO NEVES

2º 03 AURÉLIO WILDSON TEIXEIRA DE NORONHA

3º 04 ANTÔNIO DGERSON PEREIRA DA COSTA